
Uchwała Nr VI/51/24
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 30 października 2024 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz.
1465) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 4 622 825,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 773 800,13 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 5 683 573,79 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 834 548,92 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 189 818 256,51 zł
                                                                      w tym: bieżące 156 049 920,13 zł
                                                                                  majątkowe 33 768 336,38 zł
                                                                 - wydatki 215 137 489,27 zł
                                                                      w tym: bieżące 150 662 883,66 zł
                                                                                  majątkowe 64 474 605,61 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2024 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 4.622.825,00 zł. dotyczą:
- środków z dotacji celowej jako pomocy finansowej dla gminy z Województwa Dolnośląskiego na realizację projektu "
Czyszczenie urządzeń wodno-melioracyjnych należących do gminy Miękinia (7.723,00 zł.),
- dodatkowych środków dla gminy z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych (4.615.102,00
zł.).

Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy w wysokości 773.800,13 zł. w związku z przesunięciem rozpoczęcia realizacji
zadania "Usługi społeczne w gminach Długołęka, Dobroszyce, Kobierzyce, Miękinia, Oborniki Śląskie, Oleśnica (miasto),
Wisznia Mała, Zawonia" a tym samym dofinansowania z tego tytułu na rok 2025.

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 5.683.573,79 zł. i 1.834.548,92 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt kwot planów wydatków  bieżących i
majątkowych w działaniach realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy.


